meritū quod ex bono ope acquirūt. p̄ iobias p̄dūt. **¶** De
mo obia ad maiore ducit gloria. **¶** Vñ legit̄ in vitas p̄
q̄ q̄dam senex vidit 2^o ordies in celo: vnu infirmatū
et gr̄as agentū: aliū infirmus m̄strantū: aliū i so
litudine degentū: aliū in sol obia vuentū. et hic eāt
sup oēs. Et tū querebat rōem t̄nsū est ei. **¶** Et alij quod
faciūt 2^o sua voluntate faciūt: h̄y at p̄ias voluntates
abdicates. q̄d faciūt s^o iussione p̄is sp̄ualis faciūt
q̄d est mai: et iō ducit ad maiore gl̄am. **Ad philipp^o**
¶ factus est obediēs vsq; ad mortē: p̄t q̄d et de exalta
uit illū. **¶** Ipa cū filij dei obia adeo meruit exaltari: vt ad
gloria ei flectat om̄e genu. Itaq; obie stipendū ē igna
re. **¶** Obie seru^o seu opator rex est hoīs soci^o āgelozū:
horror demonū. **¶** Vñ dētia obia hoī obediēti dinā gra
tia et m̄iaz unpetrat. **Lāi 2^o** Etus velut filij altissimi
obediēs: et miserebit̄ tui plus q̄ mī. Itaq; q̄dāq; p̄t i
opibz obie man^o tua iustāter opare cōsultū sapiēs cō
9^o facēs q̄ sicut dē poeta laureat^o li^o 1^o de t̄medus vāst
fortune. m̄gnū satis sibi ip̄a v̄tus est premū. **¶** Conscia
bonoz opm̄ nihil est dulta. **¶** Nō te detrahā a hono
despatis p̄mior: q̄ nullū etiā in hac vita r̄e factus
p̄mio caret: c^o vt sapiētibz placet fr̄e vberrun^o ē fecit
se atq; in silencio memisse. **¶** Nihil q̄ dulta^o est bn et
obediētē expēdi t̄pis memoria. **¶** Tempus q̄ nō ē va
ne expēdēdū: q̄ s^o **Bnardū** nihil p̄iosus t̄pe: sed
heu nil hodie vili^o iuenit. **¶** Transiūt dies salut̄ et nō
reoguat: nemo sibi perie die et nūq; reditū causa
tur. **¶** Et iurta sn̄iaz eodē sicut capillus de capite sic nec
momentū de t̄pe p̄bit v̄discaussū qualū fuerit a nobis
expensū. **¶** Nō q̄ oasīs opibz cōsumam^o t̄ps: q̄d nobis

ad agenda pñias. ad obtinenda venia. ad acqrenda gratia
 ad pmerenda celeste glam miseratio dina indultu. **Un**
 notandu q tps mo dat s postmodu auferet. tpus modo
 uiuat sed postmodu aduersabit. tepus mo est s p modu
 finet. **Datur dico tps mo ad pmerendu et penitendu**
uyta i eca i^o Numeru dicitu et tps dedit illi. ut scz dñs
 tps esset et in tpe peniteret et meret. **Venera i pu. Dia**
 aliena sut. tps tm nrm est: cotidie deterior e posterior di
 es. **Postmodu tps auferet. uyta i ps. Cu accipis tepus**
 ego iusticias iudicabo. **Altrede igu pator cu fiducia ad in**
 seruacordie thronu du licet appellare: du adhuc dies e co
 pationis: du nua sedet in throno suo q ceupeat iudiciu.
Laue ne differas quisq dñs accipiat tps a te: tuc utiqz
 iusticias iudicabit. ne appellare licet. **Scoo dicit q tps**
 mo uiuat: **i mathabeoz i^o Et vidu ionathas q tps cu**
 us uiuat i^o **Postea aduersabit. trenom i^o Potant**
 aduersu me tps: ut coterat elios suos. **¶ Tertio dicit**
 q tps finet. **Apoc e^o Jurant angel⁹ p viente in sila**
 q temp⁹ ampli⁹ no erit. **Ideo valde bene cōcludit ap^{ls}**
 ad galathas 6^o. ergo du tps hein⁹ opemur bonu ad ocs
 ite sciendu q istud tps est labile breue et acceptabile
 Quia labile. cedimendu est: ad **ephe i^o Redimentes**
 tpus qm dies mali sut. **¶ Im breue cofuandu est:**
 eca e^o **fili consuua tps et deuota a malo. ¶ Im accep**
 bile. salubriu⁹ expendendu est: i ad **thoz 6^o Ecce nu tps**
 acceptabile ecce nu dies salutis. **¶ heu tep⁹ bñfaciē**
 di dne dissipauerūt lege tua. **De quo i polatio li i^o ca^o**
 i^o **sit sribit. Quis eo indignoz e q sumi⁹ otemptit**
 he notiaa: q tpus qd parca manu datu est ad men
 sura in vsu vite et solū repati nō pt. vsuraria qdam